
11th Hour Cellars Chardonnay
USA / California / Øvrige

Scotto Cellars er et femtegenerasjons, familieeid vinhus med en historie som strekker seg over 140 år. Alt
startet med Salvatore Scotto på Sicilia rundt 1880, hvor han begynte å lage vin for familie og venner. I 1903
utvandret hans sønn, Dominic Scotto, til USA og slo seg ned i Brooklyn, New York. Der startet han som
vinhandler og begynte å bygge det som skulle bli en av de eldste vinfamiliene i USA.

Etter flere generasjoner med vekst og utvikling, er det nå femte generasjon som driver Scotto Cellars, og i dag
er de basert i Lodi, California, hvor de lager vin av høy kvalitet. Som en av de mest etablerte vinprodusentene i
USA, kombinerer Scotto Cellars århundregamle tradisjoner med moderne innovasjon for å produsere viner som
speiler både historie og lidenskap. Deres portefølje reflekterer familens dedikasjon til både håndverk og
bærekraftig vinproduksjon.

Denne Chardonnay-en er laget av håndinnhøstede druer fra vinmarker i San Joaquin Valley, hvor sandholdig
jordsmonn og elvens livgivende vann gir optimale forhold for druene. Elven bidrar også med kjølige briser som
hjelper til med å modnes druene langsommere og gir en friskere vin. Etter innhøsting gjennomgår vinen
gjæring på ståltanker for å bevare fruktigheten, før den får en kort modning på lett røstede eikefat, som gir den
en balansert kompleksitet uten å dominere frukten.

Type Hvitvin

Produsent Scotto Cellars

Druetyper 100% Chardonnay

Vinifikasjon Håndinnhøstede druer. Gjæres på ståltanker for å bevare friskheten.

Lagring Kort lagring på eikefat for å tilføre subtil kompleksitet.

Analyse Alkohol: 11,5 %           Sukker: < 3 g/l            Syre: 6,5 g/l

Holdbarhet Konsumklar men kan lagres i opp til 3 år.

Karakteristikk Frisk og aromatisk duft av sitrus frukt som sitron og grønne epler. Tørr og frisk
smak av sitrusfrukt, middels fylde og ettersmak.

Passer til Skalldyr, fiskeretter, kylling med kremet saus, salater.

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

10857201

EPD-nr

5307616
 

Pris Vinmonopolet

kr. 194,90

Antall i kasse

12

Sortiment

 

SAP nr

35591
Status: Skaffevare

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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